ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 00002/2025
LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Várzea/PB, em conformidade com Art. 74, inciso IV– da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público o RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº
00002/2025, que tem como objeto: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como
facilitadores de oficinas para atender as demandas específicas do serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da Proteção Social
Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB.
Licitantes Credenciados: Joelma Lucena de Morais CPF: ***.810.504-**, VALOR: R$
12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), credenciada no item 2; Simone Augusta da
Silva CPF: ***.003.064-**, VALOR: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais),
credenciada no item 2; Edilene de Medeiros Rocha CPF: ***.699.264-**, VALOR: R$
25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), credenciada no item 3; Filipe Medeiros
Nascimento CPF:***.468.204-**, VALOR: R$25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos
reais) credenciado no item 4; José Vinicius Pinheiro Juvêncio CPF: ***.941.944-**,
VALOR: R$25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais) credenciado no item 5;
21.830.829 Carlos Alberto Medeiros da Silva CNPJ 21.830.829/0001-91; VALOR:
R$25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais) credenciado no item 6; Os referidos
credenciados apresentaram propostas e documentações de habilitação conforme edital.
Outros esclarecimentos no setor de licitação na Rua Manoel Dantas, N279 - Centro -
Várzea – PB.

Várzea - PB, 30 de maio de 2025.

ANTÔNIO THOMAS DE MEDEIROS BISNETO
Agente de Contratação